
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 08:45

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/antistresov-hraka-zt-ern-p-1600.html

  
Antistresová hračka - zátěž
- černá

Katalogové číslo 090,12-0856

Kód EAN 4029811474011

Popis produktu
Antistresová hračka - zátěž - černá

Antistresový míček ve tvaru závaží je výrobek určený ke zmáčknutí pro uvolnění napětí a snížení stresu. Svým tvarem
připomíná závaží oblíbené mezi milovníky silového tréninku, je však vyroben z měkkého a pružného materiálu, který poskytuje
příjemný pocit.

Díky svým malým rozměrům je tento míč snadno přenosný a může vás doprovázet v každodenních situacích, jako je práce
nebo škola. Stisknutím v ruce ucítíte, jak se z vašeho těla začíná uvolňovat napětí, což má pozitivní vliv na vaši celkovou
pohodu a koncentraci.

Přehledná pomůcka:

- antistresová hračka

- průměr cca 6 cm

- zábavná uklidňující pomůcka

- balení: blistr s visačkou

- super gadget pro nervóznější dny

Rozměry výrobku: 17 x13 x 7 cm

Hmotnost výrobku: 0,06 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/antistresov-hraka-zt-ern-p-1600.html


 

Stojan/displej: žádný, vnitřní karton 12 kusů, hlavní karton 48 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

